
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

ИМЕНИ Ф.Г. ШПАКА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

Приказ 

с. Новопавловка 

 от 01.09.2025 г.                                                                       № 01-05/292 

 

Об оплате за питание 

 

В связи с повышением цен на продукты питания, на основании 

решения педагогического совета № 1 от 29.08.2025 г., приказываю: 

1. Установить плату за питание учащихся 5-11 классов в 2025-2026 

учебном году в сумме 97 рублей в день с 01.09.2025 г. 

2. Установить плату за питание работников школы в 2025-2026 

учебном году в сумме 102 рублей в день с 01.09.2025 г. 

3. Льготным категориям учащихся оплату производить следующим 

образом: 

             - учащимся из многодетных семей - краевые средства 10 руб., 

родительская плата - 87 руб. 

             - учащимся из малообеспеченных семей - благотворительный фонд 

«Наш дом» - 10 руб., родительская плата - 87 руб. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 16                                                        Л.В. Хрулева  

 

 

 

 

 


